平成 29年 12月

お得意様各位

株式会社 ジェム
〒562-0035 大阪府箕面市船場東 2-5-47

COM3号館 8階

TEL 072-730-2512

FAX 072-730-2513

年末年始休業日・ご注文承りについて

毎度格別のお引き立てに預かり､有難うございます。

さて、弊社の年末年始休業日および年内ご注文承り日を下記の通りとさせて頂きます。

誠に恐れ入りますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

[休業日]

平成 29年 12月 28日(木) ～ 平成 30年 1月 8日(月)

[積算代行サービス]

年始受付開始日： 1/9 (火)

年内の納品をご希望の場合はなるべく 12/8までにご依頼ください。

※期限は物件により異なりますので、ご依頼いただく際は弊社積算担当まで

ご確認ください。

[荷札・シール・クリスパー・レーザーピーチ・針金の発送]

 注文受付日 発送日

在庫分発送・直送 年内最終受付 12/22(金)  年内最終発送 12/26(火)

以上